

چگونه متوجه خواهیم شد که برای دریافت تخفیف پذیرفته شده‌ام؟

بیمارستان ظرف 30 روز بعد از تکمیل و ارسال تقاضانامه برای شما یک نامه ارسال خواهد کرد و به شما اطلاع خواهد داد که آیا پذیرفته شده‌اید یا خیر و میزان تخفیف برای شما چقدر است.

در صورت دریافت صورتحساب در مدت زمانی که منتظر پاسخ بیمارستان هستیم تا اعلام کند آیا تخفیف شامل من می‌شود یا خیر، چه می‌شود؟

در مدت زمانی که تقاضای تخفیف شما در حال بررسی است، موظف به پرداخت صورتحساب بیمارستان نیستید. در صورت رد تقاضای شما، بیمارستان باید دلیل آن را به طور کتبی به شما اعلام کند و باید منابع لازم برای درخواست تجدیدنظر نزد یک مقام بالاتر در بیمارستان را در اختیارتان قرار دهد.

اگر مشکلی داشته باشیم که نتوانم آن را با بیمارستان حل کنم، چه می‌شود؟

شما می‌توانید با خط تلفن شکایات وزارت بهداشت ایالت نیویورک به شماره 1-800-804-5447 تماس بگیرید.

چقدر باید پردازم؟

تخفیف‌ها بر اساس آزمون درآمدی تعیین می‌شود که در بالا توضیح داده شد. اگر درآمد شما حداکثر 600٪ از سطح فقر فدرال (FPL) باشد و سایر شرایط لازم برای واجد شرایط بودن را داشته باشید، پرداخت شما می‌تواند فقط \$ باشد.

حین رسیدگی به تقاضای شما، مشاور مالی ما جزئیات مربوط به تخفیف(های) ویژه‌تان را به شما ارائه خواهد دارد.

چگونه تخفیف دریافت می‌کنم؟

بجای شما باید فرم تقاضا را تکمیل کنید. به محض اینکه اطلاعات مربوط به محل سکونت، درآمد، و تعداد خانوار شما را دریافت کنیم، می‌توانیم به تقاضای شما برای برخورداری از تخفیف رسیدگی کنیم.

شما می‌توانید قبل از گرفتن وقت ملاقات، زمانیکه برای دریافت مراقبت به بیمارستان می‌آیید، یا وقتی صورتحساب از طریق پست می‌آید، برای تخفیف درخواست دهید. فرم تکمیل شده را به هر یک از مکان‌های فوق الذکر ارسال کنید.

بیماران حداقل دوپست و چهل (240) روز از تاریخ خدمات یا ترخیص برای درخواست کمک مالی فرصت خواهند داشت. بیماران حداقل بیست روز دیگر از زمان دریافت مدارک درخواستی از بیمارستان برای ارائه اطلاعات فرصت خواهند داشت.

مشاور مالی می‌تواند به شما بگوید که آیا واجد شرایط هستید یا خیر و به شما کمک می‌کند تا برای دریافت بیمه رایگان یا کم-هزینه، از قبیل Medicaid یا یک طرح بازار کار سلامت ایالات نیویورک، تقاضا بدهید. اگر مشاور مالی دریابد که شما واجد شرایط بیمه کم-هزینه نیستید، به شما کمک خواهد کرد تا برای دریافت تخفیف تقاضا بدهید. مشاور در تکمیل تمام فرم‌ها به شما کمک می‌کند و اطلاع می‌دهد که باید چه مدارکی را همراه خود داشته باشید. اگر به زبان انگلیسی صحبت نمی‌کنید، فردی به زبان خودتان به شما کمک خواهد کرد.

جهت تقاضا برای دریافت تخفیف به چه چیز نیاز دارم؟

مشاور مالی یک تقاضانامه در اختیار شما قرار می‌دهد یا می‌توانید آن را از وبسایت ما چاپ کنید. کافی است تقاضانامه را تکمیل کنید و آن را به یکی از مکان‌های مشاوره مالی ما ارسال نمایید.

چه خدماتی تحت پوشش هستند؟

این بیمه‌نامه شامل موارد زیر نمی‌شود: عمل زیبایی؛ خدمات ارائه شده توسط پزشکان و سایر ارائه‌دهندگان مراقبت بهداشتی که در بیمارستان همگانی لانگ آیلند شما را معالجه کرده‌اند اما در استخدام بیمارستان نیستند و در مطب خصوصی خود به طور جداگانه از بیمارستان صورتحساب می‌گیرند، متخصصین بیهوشی، رادیولوژیست‌ها، پرستار خصوصی، ارائه‌دهندگان خدمات حمل و نقل افراد ناتوان، ارائه‌دهندگان خدمات مراقبت در منزل؛ جراحی‌های الکتیو برای بیماران که در HMO/ طرح‌های بیمه تجاری ثبت‌نام کرده‌اند که طرف قرارداد بیمارستان نیستند؛ و هزینه‌های اختیاری مانند تلفن، تلویزیون و هزینه‌های متغیر اتاق خصوصی.

چه کسی واجد شرایط دریافت تخفیف است؟

کمک مالی برای بیمارانی با درآمد محدود که بیمه درمانی ندارند یا مزایای بیمه درمانی آنها تمام شده است، در دسترس است. هر یک از ساکنین ایالت نیویورک که به خدمات ضروری پزشکی نیاز دارد و هر فردی که در هر یک از ساختمان‌های بیمارستان ما به خدمات اورژانس نیاز دارد. نمی‌توانند شما را به دلیل نیازتان به کمک مالی از مراقبت ضروری پزشکی محروم کنند. صرف نظر از وضعیت مهاجرت خود، می‌توانید برای دریافت تخفیف تقاضا دهید.

محدوده درآمدی چقدر است؟

مبلغ تخفیف بسته به درآمد و تعداد خانوار شما متفاوت است. اگر بیمه درمانی ندارید، مزایای بیمه شما تمام شده است، باید فرانشیز، پرداخت-مشترک، یا بیمه مشترک بپردازید، لطفاً به وبسایت ما یا آخرین سطوح فقر فدرال (FPL) NYS مراجعه کنید و ببینید که با توجه به سطح درآمد و تعداد خانوار خود، شامل چه تخفیفی می‌شوید.

اگر از محدوده درآمدی برخوردار نباشم، چه می‌شود؟

اگر نتوانید صورتحساب خود را بپردازید، بیمارستان یک طرح پرداخت به شما پیشنهاد می‌دهد. مبلغی که می‌پردازید به درآمد شما بستگی دارد اما در هر صورت از 10 درصد درآمد ناخالص ماهانه شما تجاوز نمی‌کند.

آیا کسی می‌تواند درباره تخفیف به من توضیح بدهد؟

آیا کسی می‌تواند در ارسال تقاضا به من کمک کند؟ بله، کمک محرمانه و رایگان در دسترس است. اتصل بقسم با بخش خدمات مالی بیمار ما به شماره 631-654-7140 تماس بگیرید.

بیمارستان همگانی لانگ آیلند می‌داند که در برخی موارد بیماران نیازمند به مراقبت در پرداخت هزینه خدمات ارائه شده با مشکل مواجه هستند. این بیمارستان تخفیف‌هایی را بر اساس درآمد به افراد واجد شرایط ارائه می‌دهد. به علاوه، ما می‌توانیم به شما کمک کنیم تا در صورت واجد شرایط بودن برای دریافت بیمه رایگان یا کم-هزینه تقاضا دهید. برای دریافت کمک رایگان و محرمانه، کافی است با یکی از دفاتر مشاوره مالی ما در این مکان‌ها تماس بگیرید.

**Long Island
Community Hospital**
101 Hospital Road
Patchogue, NY 11772
631-654-7100

برای دریافت اطلاعات بیشتر:

به www.licomcommunityhospital.org مراجعه کنید و در زبانه "برای بیماران و خانواده‌ها" به گزینه "اطلاعات صورتحساب" بروید. همچنین می‌توانید کد QR زیر را اسکن کنید:

